i lili”
dl
N e

A\
\“ 1859

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DEBITI
al 31/12/2021

art. 33, c. 1, d.Igs. n. 33/2013

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DEBITI
AL 31/12/2021

valore

Totale DEBITI VERSO FORNITORI (al 31/12/2021)
di cui non scaduto al 31/12/2021

di cui scaduto al 31/12/2021
(comprende anche i casi di contestazioni e DURC irregolari e fallimenti in
corso)

Numero dei soggetti di cui allo scaduto

5.201.479,71 €

3.431.683,01 €

1.769.796,70 €

157

Fonte Dati: SISTEMA CONTABILE U-GOV

Area Amministrazione, Pianificazione e Finanza




