

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DEBITI

al 31/12/2021

art. 33, c. 1, d.lgs. n. 33/2013

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DEBITI AL 31/12/2021	valore
Totale DEBITI VERSO FORNITORI (al 31/12/2021)	5.201.479,71 €
di cui non scaduto al 31/12/2021	3.431.683,01 €
di cui scaduto al 31/12/2021 (comprende anche i casi di contestazioni e DURC irregolari e fallimenti in corso)	1.769.796,70 €
Numero dei soggetti di cui allo scaduto	157

Fonte Dati: SISTEMA CONTABILE U-GOV